
Andrea V. (Hadříky od Áji) ID 204226 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den a předem děkuji za Váš zájem :o)

  Uskutečněním objednávky zároveň souhlasíte s podmínkami prodeje níže uvedenými.

  Platba:
  Preferujeme převodem na účet, na dobírku jen v případě kladných hodnocení. Číslo účtu a konečnou sumu vždy zašleme.
Prosím, nezapomínejte uvádět Vaši adresu.
  Splatnost za zboží je 7 dní, tak dlouho i držíme REZERVACI (pokud se nedomluvíme jinak), pak je objednávka z naší strany
stornována.

  Na rozmyšlenou (resp. na potvrzení rezervace) dáváme 24 hodin, poté vracíme bez upozornění zpět do prodeje.
  Jakékoli dotazy rádi zodpovíme :o) (kontakty na konci PP)

  Dodání:
  Zboží posíláme doporučeně druhý až třetí den po připsání částky na účet, zprávu o odeslání balíčku zašleme.
  Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše riziko!

  Za zboží poškozené při přepravě neneseme žádnou odpovědnost, a proto si při převzetí zásilku důkladně zkontrolujte, zda
obal není poškozen a případnou škodu reklamujte ihned při převzetí zásilky u České pošty.

  Osobní dodání je možné po domluvě v okolí Seče do 20ti km. Pardubice, Chrudim, Třemošnice a obce na trase samozřejmostí
:o)

  Zboží:
  Pokud není u zboží uvedeno jinak, je skladem! (Výjimku tvoří zboží Dedra, obvykle na objednávku)
  Zboží uvedené ve SLEVĚ je vždy po jednom kuse, pokud není uvedeno jinak.
  Pokud se stane, že nemůžeme objednané zboží dodat nebo jej můžeme dodat pouze částečně, neprodleně Vás kontaktujeme
a domluvíme s Vámi dodací lhůtu, adekvátní náhradu zboží nebo vrátíme peníze.

  Reklamace, výměna zboží, storno objednávky atd.:
  Na NOVÉ zboží je dle zákona 2 roky záruka, samozřejmě na ně dostanete doklad.

  Na bazarové zboží se reklamace nevztahuje! ZÁRUČNÍ DOBA - na použité zboží není poskytována (pokud však je přehlédnutá
vada nebo zboží neodpovídá popisu, po předchozí domluvě prodejce poskytuje adekvátní slevu popř. vrací uhrazenou částku,
zákazník však o této závadě musí informovat prodávajícího neprodleně po obdržení zboží)

  Dle zákona máte do 14ti dnů od převzetí balíčku možnost odstoupit od smlouvy bez uvedení důvodů.
  Upřednostňujeme výměnu zboží za jiné, v opačném případě vracíme samozřejmě celou částku a to do 14 dnů, ale bez
poštovného! Zboží na výměnu zašlete do 10ti dnů zpět nenošené, neprané, čisté, včetně visaček a s kopií dokladu! Platíte
nové poštovné! Proto raději měřte :o)
  Objednávku lze stornovat ze strany odběratele e-mailem nebo telefonicky před tím, než je zásilka odeslána nebo zaplacena.
Storno je platné pouze v případě, že je zpětně potvrzeno dodavatelem.
  Zboží zaslané zpět zasílejte vždy na adresu: Jakub Vaško,Čs. pionýrů 15,53807 Seč a prosím ne na dobírku!

  Poštovné:
  Dop.zásilka-míry: 50 x 35 x 5 cm do 500g - 37,- Kč
  Dop.zásilka-míry: 50 x 35 x 5 cm do 1 kg - 43,- Kč
  Dop.zásilka-míry: 50 x 35 x 5 cm do 2 kg - 47,- Kč
  Pokud je zásilka větší ,musí být již odeslána jako balík !
  Pojištěný-cenný balík do 2 kg - 63,- Kč (do 500Kč 58,-Kč)
  Pojištěný-cenný balík do 5 kg - 70,- Kč (do 500Kč 65,-Kč)

  Balné neúčtujeme :o)

  :o) !Při objednávce nad 1000kč poštovné neúčtujeme! :o)

  Prodej zde uváděného zboží je předmětem podnikání firmy Jakub Vaško, Únětice 50, Praha-západ 25262. IČO 41439708,
jsme plátci DPH - DIČ CZ7012030069.

  Kontakty:
  Odpovědná vedoucí internet. obchůdku "Hadříky od Áji" na MMB: Andrea Vašková
  E-mail: ajav.ajac@seznam.cz
  Mobil: 603 287560 (8:00 - 20:00)

                                                stránka 1 / 2



Andrea V. (Hadříky od Áji) ID 204226 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:18

  Předem děkujeme za Váš zájem, za fotečky spokojených zákazníčků a hodnoceníčka, která rádi oplatíme :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

